Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

o aktiviteti | shirytézimit

3,736,333

1,031,500

inventarin e produkteve t8 gatshme dhe prodhimit né proces

:r nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Ky

Te ardhura 1€ tiera té shfrytézimit

I-...d

& tihe materiale 12 konsumueshme

271,717

654,521

paré dhe malteriale t& konsumueshme

271,717

654,521

217¢ tjera shpenzime

Sz‘slmenzwnm té personelit

1,590,195

168,963

i/he shpérblime

1,333,000

2 Shpenzime 16 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegimas

257,195

168,963

nga shpenzimet pér pensionet)

i i aktiveve afatgjata rmateriale

e konsumi dhe amortizimi

45,885

¢ tiera shfrytézimi

1,534,966

> panjohura per efekie tatimore

tiera

‘a nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

1iésité ekonomike brenda grupit)

- ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata

naragitur vecmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

{é arkétueshém dhe (& ardhura té tiera té ngjashme (paragitur

5 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

w

172,633

zimet pér t'u paquaf' tek njésité ekonomike brenda grupit)

nenzime té tiera financiare

172,633

itimit/humbjes nga pjesémarrjet

293,570

22,018

22,018

271,552

Fitimi/Humbia pér:

| |Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérishirése

MNr

Pershkrimi i Elementeve

1bia e vitit

ra 1é tjera gjithépérfshirése pér vitin:

1L (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja

it (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali | 1€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

rdhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

ssal jo-kontrolluese

Fink shpk




